Prereitura MunicipiLde Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°  072(1.p

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR  o 	NTWNIO

CARLOS RUIZ,  funcionário interino do cargo de °Auxiliar 1,!,
de Étiíerii8i;i0 — Nível 22°, desta Municipalidad4 em virtil

de do seu resultado obtido em Concurso Público realizado,'

em 20-09-10970¡ a partir de 06-10-1.970.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SR._ CUMFRA-SR.

EDIFICIO DA PREFEITURA íe_

MUNICIPAL DE UMUARAMA-PR.í aos 06 de outubro de 1097C

•João Cioni Netto¡

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001